
Hallo liebe Mitglieder,

nachfolgend findet ihr die Auslosung der Clubmeisterschaften 2025.

Vielen Dank für eure Teilnahme!

Insgesamt sind 63 Meldungen eingegangen! Ich hoffe, dass ich jeden den richtigen Konkurrenzen zuordnen konnte 

und alles zu eurer Zufriedenheit ist.

Die Ergebnisse bitte nach den absolvierten Spielen zwecks Aktualiserung des PDFs an Fabian Schüler durchgeben.

Die Ergebnisse werden auf unserer Website unter

http://www.tcgruenweisshaspe.de/clubmeisterschaften-2025.html

einsehbar sein.

Auf schöne Matches!

Liebe Grüße

Fabian

http://www.tcgruenweisshaspe.de/clubmeisterschaften-2025.html


Damen - Jungspunde

Halbfinale Finale Sieger
Bis 17.09.2025 Am 20.09.2025

1 Nhu Mi Eicker 14,6

Kira Hagemann 23,6

Pia Pierskalla 16,3

2 Julia Schüler 15,9



Damen Doppel - Jungspunde

Viertelfinale Halbfinale Finale Sieger
Bis 20.08.2025 Bis 17.09.2025 Am 20.09.2025

Mandy Barth 1,9

Natalia Zilich 15,0

Mandy Barth

Natalia Zilich

Patricia Müller 21,9

Kira Hagemann 23,6

Nhu Mi Eicker

Pia Pierskalla 6:0, 6:0

Nhu Mi Eicker 14,6

Pia Pierskalla16,3

Catrin Schade 10,0

Julia Schüler 15,9

Catrin Schade

Julia Schüler

Andrea Krause

Alexandra Bürger

Andrea Krause 8,8

Alexandra Bürger 11,7

1

Rast

2

Rast

Rast



Herren - Jungspunde

Achtelfinale Viertelfinale Halbfinale Finale Sieger
Bis 20.07.2025 Bis 20.08.2025 Bis 17.09.2025 Am 20.09.2025

1 Fabian Schüler 9,3

Fabian Schüler

Rast

Luca Stern 24,4

Niclas Bahners 15,3

Robin Eicker 12,9

Robin Eicker

Rast

Karsten Kuinke 11,7

Karsten Kuinke 6:1, 6:3

Christopher Ritter 20,1

Marius Wardenga 24,4

Maurice Hamp 6:0, 6:3

Maurice Hamp 24,4

Dennis Eicker 13,9

Dennis Eicker

Rast

Benedikt Steffen 23,8

Benedikt Steffen

Rast

Rast

Jan Siewert

2 Jan Siewert 10,3



Damen - Old but Gold

Viertelfinale Halbfinale Finale Sieger
Bis 20.08.2025 Bis 17.09.2025 Am 20.09.2025

1 Monika Erdmann 20,5

Monika Erdmann

Rast

Edith Müller 24,9

Marina Hoffmann 22,8

Petra Tempelmann 22,8

Ulrike Biedermann 22,5

Rast

Patricia Müller

2 Patricia Müller 21,9



Herren - Old but Gold

Achtelfinale Viertelfinale Halbfinale Finale Sieger
Bis 20.07.2025 Bis 20.08.2025 Bis 17.09.2025 Am 20.09.2025

1 Karsten Kuinke 11,7

Karsten Kuinke

Rast

Michael Molitor 22,8

Wolfgang Timmermann 24,7

Thomas Müller 18,5

Thomas Müller

Rast

Rast

Martin Kespelher

Martin Kespelher 20,4

Jörg Wardenga 20,7

Jörg Wardenga

Rast

Jörg Tempelmann 20,6

Christof Bajwol 24,8

Rast

Wolfram Hoffmann

Wolfram Hoffmann 23,5

Rast

Christoph Hollinger

2 Christoph Hollinger 17,9



Herren Doppel - Jungspunde

Viertelfinale Halbfinale Finale Sieger
Bis 20.08.2025 Bis 17.09.2025 Am 20.09.2025

Fabian Schüler 9,3

Dennis Eicker 13,9

Fabian Schüler

Dennis Eicker 6:4, 6:2

Niclas Bahners 15,3

Maximilian Bergrath 18,2

Robin Eicker

Benedikt Steffen

Robin Eicker 12,9

Benedikt Steffen 23,8

Luca Stern 24,4

Maurice Hamp 24,4

Marius Wardenga 24,4

Jörg Wardenga 20,7

Jan Siewert

 Christopher Ritter

Jan Siewert 10,3

Christopher Ritter 20,1

1

2

Rast

Rast



Damen Doppel - Old but Gold

Marina Hoffmann/Patricia MüllerPetra Tempelmann/Monika ErdmannEdith Müller/Ulrike Biedermann

Marina Hoffmann/Patricia Müller ---

Petra Tempelmann/Monika Erdmann ---

Edith Müller/Ulrike Biedermann ---

Ein Spiel soll bitte am Finaltag (20.09.2025) ausgetragen werden, da wir Eure Konkurrenz auch gerne dabei hätten.

Die anderen Spiele bitte bis zum 17.09. austragen.



Herren Doppel - Old but Gold

Viertelfinale Halbfinale Finale Sieger
Bis 20.08.2025 Bis 17.09.2025 Am 20.09.2025

Karsten Kuinke 11,7

Thomas Müller 18,5

Karsten Kuinke

Thomas Müller

Paul-Dieter Meier 24,5

Wolfgang Timmermann 24,7

Michael Molitor 22,8

Werner Pollmann 25,0

Jörg Wardenga 20,7

Jörg Tempelmann 20,6

Wolfram Hoffmann 23,5

Christof Bajwol 24,8

Christoph Hollinger

Martin Kespelher

Christoph Hollinger 17,9

Martin Kespelher 20,4
2

1

Rast

Rast



Mixed - Jungspunde

Viertelfinale Halbfinale Finale Sieger
Bis 20.08.2025 Bis 17.09.2025 Am 20.09.2025

Mandy Barth 1,9

Jan Siewert 10,3

Mandy Barth

Jan Siewert

Pia Pierskalla 16,3

Niclas Bahners 15,3

Nhu Mi Eicker 14,6

Dennis Eicker 13,9

Kira Hagemann 23,6

Karsten Kuinke 11,7

Julia Schüler 15,9

Fabian Schüler 9,3

Katie Egen 24,7

Maximilian Bergrath 18,2

Catrin Schade 10,0

Janis Müller 8,3
2

1

Rast



Mixed - Old but Gold

Viertelfinale Halbfinale Finale Sieger
Bis 20.08.2025 Bis 17.09.2025 Am 20.09.2025

Patricia Müller 21,9

Thomas Müller 18,5

Patricia Müller

Thomas Müller

Marina Hoffmann

Wolfram Hoffmann

Marina Hoffmann 22,8

Wolfram Hoffmann 23,5

Petra Tempelmann 22,8

Jörg Tempelmann 20,6

Edith Müller 24,9

Martin Kespelher 19,8

Monika Erdmann

Jörg Wardenga

Monika Erdmann 20,5

Jörg Wardenga 20,7

1

2

Rast

Rast

Rast


